
Turvaa kotiin 
Turvapalvelukeskuksen ja 
älykkään teknologian avulla 
- vuorokauden ympäri.
Tunstall Turvapuhelinpalvelu
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Tunstall Turvapuhelinpalvelu
Koti on oma turvasatama. Koti on kuitenkin myös paikka, jossa tapahtuu eniten 
tapaturmia. Vahinkojen sattuessa on hyvä tietää, että apua on saatavilla.

Tunstallin Turvapuhelinpalvelu tarjoaa laajan valikoiman palveluita, jotka on räätälöity 
turvaamaan ikäihmisten, pitkäaikaissairaiden ja kehitysvammaisten ihmisten arjen 
omassa kodissa. Turvapalvelukeskuksemme turvapuhelinpäivystäjät ovat laillistettuja 
sairaanhoitajia tai lähihoitajia. Turvapalvelukeskus päivystää vuorokauden ympäri 
vuoden jokaisena päivänä. Turvapuhelinpalvelu mahdollistaa turvallisemman ja 
vapaamman elämän kotona asuvalle ihmiselle – ja antaa mielenrauhaa läheiselle.

Näin Turvapuhelinpalvelu toimii:

• Kun turvarannekkeen nappia painaa, yhdistyy hälytys Tunstallin 
  Turvapalvelukeskukseen.
• Turvapalvelukeskus tunnistaa hälyttävän henkilön ja avaa puheyhteyden 
   keskuksen ja turvapuhelimen välille.
• Hoitoalan ammattilainen kartoittaa avuntarpeen puhelun aikana ja lähettää 
  tarvittaessa ennaltamäärätyn auttajatahon paikalle.
• Auttajana voi toimia asiakkaan läheinen, turva-auttaja tai kotihoito. 
  Akuuteissa ja henkeä uhkaavissa tilanteissa olemme yhteydessä 
  Hätäkeskukseen (112).
• Palvelu on saatavilla suomeksi ja ruotsiksi.
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Turvapuhelin
Turvapuhelin on kotiin asennettava turvalaite, joka koostuu 
turvapuhelimesta ja turvarannekkeesta.  
Turvapuhelin on yhteyspiste, joka välittää  
turvarannekkeella tehdyn hälytyksen  
Turvapalvelukeskukseen. Roisketiivistä turvaranneketta  
voi turvallisesti käyttää suihkussa ja tiskatessa.  
Turvapuhelimessa on sisäänrakennettu akku,  
joka toimii laitteen virtalähteenä sähkökatkon aikana.

Turvakello näyttää ulkoisesti tavalliselta analogiselta kellolta, 
mutta sisältää sisäänrakennetun turvapuhelimen, jonka 
avulla voidaan hälyttää apua mistä tahansa – omasta 
kodista, työpaikalta tai ulkoa. Kellon GPS-paikantimen avulla 
voidaan nähdä mistä hälytys on lähetetty, mutta myös 
vastaanottaa hälytys, mikäli käyttäjä poistuu omalta turva-
alueelta.

Paikantava turvakello
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Lisäranneke
Turvapuhelimeen on mahdollista liittää 
henkilökohtainen lisäranneke, esimerkiksi 
samassa taloudessa asuvalle asuinkumppanille.

Lisälaitteet kotiin
Kodin turvallisuutta voidaan lisätä erilaisilla turvapuhelimeen liitettävillä lisälaitteilla. 
Niiden avulla on helppo räätälöidä jokaiselle sopiva turvakokonaisuus ja siten tehdä 
kodista turvallisempi asua. Turvapuhelimeen kytketyt lisälaitteet välittävät hälytyksen 
automaattisesti Tunstallin Turvapalvelukeskukseen, joka välittää asian eteenpäin.   

Kaulanauha
Kolmesta kohdasta katkeava hälyttimen  
turvakaulanauha.

Pidike turvapainikkeelle
Turvarannekkeeseen liitettävällä painikeavustimella hälytyksen 
tekeminen on entistä helpompaa. Hälytys voidaan tehdä 
joko kämmenellä tai käsivarrella ja hyvin pienellä voimalla. 
Yhdistettävissä kaikkiin Tunstallin turvapainikkeisiin. 

Ovihälytin
Ovenkarmiin asennettava turvalaite, joka hälyttää oven 
avaamisesta. Ovihälyttimen valvonta-aika on ajastettavissa.

Älykäs ovihälytin
Ovihälyttimeen liitetty liiketunnistin mahdollistaa 
tarkemman seurannan oviympäristön tapahtumista. 
Älykäs ovivalvonta seuraa reaaliaikaisesti poistuuko asukas 
asunnosta. Ovihälyttimen valvonta-aika on ajastettavissa.
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Palohälytin
Palohälytin reagoi ilmassa olevaan savuun ja aktivoi kaksi 
automaattihälytystä. Voimakas äänihälytys varoittaa 
asunnossa olijoita huoneistossa olevasta savusta. 
Turvapuhelin tekee automaattisen savuhälytyksen 
Tunstallin Turvapalvelukeskukseen avaten samalla 
puheyhteyden asuntoon. Turvapalvelukeskus välittää 
tiedon tulipalosta välittömästi Hätäkeskukseen.

Häkähälytin
Häkähälytin reagoi ilmassa olevaan näkymättömään CO-
kaasuun ja aktivoi kaksi automaattihälytystä. Voimakas 
äänihälytys varoittaa asunnossa olijoita huoneistossa 
olevasta kaasusta. Turvapuhelin tekee automaattisen 
häkähälytyksen Tunstallin Turvapalvelukeskukseen avaten 
samalla puheyhteyden asuntoon. Turvapalvelukeskus 
välittää tiedon tarvittaessa Hätäkeskukseen. 

Kaatumishälytin
Ranteessa pidettävä hälytin tunnistaa sensoreiden 
avulla kaatumistapahtuman ja tekee siitä automaattisen 
hälytyksen Tunstallin Turvapalvelukeskukseen. Hälytys 
voidaan aktivoida myös tarpeen vaatiessa manuaalisesti.

Liesihälytin
Lieden yläpuolelle asennettu hälytin tarkkaillee 
keittolevyjen lämpötilaa. Päälle unohtunut 
ja vaarallisesti ylikuumeneva liesi laukaisee 
äänihälytyksen asuntoon. Liesihälytin 
on itsenäisesti toimiva lisälaite.

Lisäpalveluna päivittäinen voinnintarkastussoitto
Asiakkaan hyvinvoinnin tarkistaminen sekä sosiaalinen kanssakäyminen.



Tulevaisuuden hoivaratkaisuja 
vuodesta 1957
Yli 65 vuoden kokemuksella Tunstallin teknologiaa on integroitu asuntoihin, 
terveyssektorille sekä sosiaalipalveluihin maailmanlaajuisesti. Visiomme on maailma, 
jossa ihmisillä on vapaus elää elämäänsä täysillä – paikassa, jonka he itse valitsevat.

Turvapuhelinpalvelu on mahdollista hankkia yksityisesti tai hyvinvointialueen myöntämänä 
palveluna. Jos Teille jäi kysyttävää tai haluaisitte saada palveluistamme lisätietoa, voitte 
olla yhteydessä asiakaspalveluumme, jossa palveluneuvojamme auttavat Teitä mielellään!

Turvapalvelukeskuksen yhteystiedot:

Puh. 010 207 7177 (ma-pe 8-16)

turvapalvelu@tunstall.com

tunstall.fi/turvapuhelinpalvelu

Yksityisasiakkaat: tunstall.fi/turvaakotiin
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